
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
18.10. 

Svátek sv. Lukáše, 
evangelisty 
 

   

   

Neděle 
 
19.10. 

 
 
29. neděle v mezidobí 
 
misijní neděle, 
 sbírka na misie 
 
 

Hradec 8.00 Za + rodiče Hřebíčkovy, bratra Jaroslava a +++ 

Vendolí 
 
10.00 

Za + rodiče Jindřicha a Ludmilu Jílkovy 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl;  
slavnost posvícení  

   

Pondělí 
20.10.  

   
Lány kaple 
P.Marie  18.00 Mše na úmysl celebranta 

Úterý 
21.10. 

Blahoslaveného Karla 
Rakouského 

   

   

Středa 
22.10. Svatého Jana Pavla II. pp 

   

   

Čtvrtek 
23.10. 

sv. Jana Kapistránského, 
kněze 

Hradec 18.00 Za + Zdeňku Lahodnou a živou rodinu 

   

Pátek 
24.10. 

sv. Antonína Maria Klareta, 
biskupa 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
25.10. 

Sobotní památka Panny Marie 
Dušičková pouť na Kalvárii ve 
12.00 mše svatá 
konec letního času 

   

   

Neděle 
 
26.10. 

 
 
30. neděle v mezidobí 
 
 
Kamenná Horka  
11.00 mše a dušičková 
pobožnost 

Hradec 8.00 
Za + rodinu Lahodnou, Bulvovu, Tauberovu a 
+++ 

Vendolí 
 
10.00 

Za  Ladislava Slámu a jeho rodinu 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl;  
 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 Mše v DNR budou během oprav DNR až do odvolání pouze v neděli 


